
UCHWAŁA NR XXXVI/411/2018
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie: przyjęcia przez Miasto i Gminę Pleszew zadania pn. „Opracowanie projektu oferty  
przewozowej oraz koncepcji organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiecie pleszewskim”

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  Rada Miejska w Pleszewie uchwala:

§ 1. 1. Postanawia się o przyjęciu przez Miasto i Gminę Pleszew od Powiatu Pleszewskiego i gmin: Chocz, 
Czermin, Dobrzyca, Gizałki, Gołuchów zadania pn: „Opracowanie projektu oferty  przewozowej oraz 
koncepcji organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiecie pleszewskim”.

2. Zasady realizacji i rozliczenia kosztów zadania określi porozumienie pomiędzy  Miastem i Gminą 
Pleszew, a Powiatem Pleszewskim i gminami: Chocz, Czermin, Dobrzyca, Gizałki, Gołuchów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 35941ADA-8042-4EB2-BD25-C25877890D17. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVI/411/2018 z dnia 27 września 2018 roku.

Mając na względzie zorganizowanie na terenie powiatu pleszewskiego najbardziej optymalnego

publicznego transportu zbiorowego, przy założeniu jak najbardziej racjonalnych i optymalnych wydatków z

budżetów samorządów realizujących zadanie, konieczne stało sie opracowanie projektu oferty przewozowej

oraz koncepcji organizacji tego rodzaju usługi.

Realizacja przedmiotowej uchwały uwarunkowana jest od podjęcia przez Radę Powiatu i Rady

Gmin powiatu pleszewskiego stosownych uchwał o powierzeniu realizacji tego zadania Miastu i Gminie

Pleszew.

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 35941ADA-8042-4EB2-BD25-C25877890D17. Uchwalony Strona 1




